
UCHWAŁA NR XXXI/167/2010  

RADY GMINY OSIEK  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 

i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2010r. następuje: 

§ 2. Ustala się przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 

nadwyżki budżetowej – następuje zwiększenie planu przychodów i rozchodów (dotyczy rozliczenia 

budżetu za 2009r.) oraz zmniejszenie planu rozchodów (przeniesienie na wydatki), zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

§ 3. Uchyla się § 9 Uchwały Nr XXIX/156/2009 z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie budżetu 

gminy na rok 2010.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi:  

Dochody: 5.650.771 zł  

Przychody: 2.151.892 zł  

Wydatki: 7.733.671 zł  

Rozchody: 68.992 zł  

1) zmniejszenie dochodów i wydatków w związku ze zmniejszeniem wysokości subwencji 

oświatowej na 2010r., 

2) zwiększenie dochodów i wydatków w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

3) podział nadwyżki budżetowej,

4) zwiększenie dochodów i wydatków w związku z wpływem ponadplanowych dochodów 

z funduszu alimentacyjnego (uzyskanych dochodów przez gminę dłużnika i gminę wierzyciela 

z tytułu należności zwróconych przez dłużnika alimentacyjnego na pokrycie kosztów podjętych 

działań wobec dłużników alimentacyjnych), 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

1. Zmiany planu dochodów: 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXI/167/2010 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 23 marca 2010 r.

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

758 Różne rozliczenia - 13.487

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 13.487

a) dochody bieżące - subwencja oświatowa - 13.487

852 Pomoc społeczna 180 -

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

180 -

a) dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów 180 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32.952 -

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska

32.952 -

a) dochody bieżące - środki ze zlikwidowanego GFOŚiGW 27.952 -

a) dochody bieżące - różne wpływy i opłaty 5.000 -

Ogółem: 33.132 13.487

2) Zmiany planu wydatków: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11.100 -

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11.100 -

1) wydatki bieżące jst 5.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

5.000 -

2) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.100 -

600 Transport i łączność 87.000 -

60004 Lokalny transport zbiorowy 17.000 -

1) wydatki bieżące jst: 17.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

17.000 -

60016 Drogi gminne publiczne 70.000 -

1) wydatki bieżące jst: 70.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

70.000 -

750 Administracja publiczna 6.200 -

75023 Urzędy gmin 6.200 -

1) wydatki bieżące jst: 6.200 -

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.200 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

3.000 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

6.000 -

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6.000 -

1) wydatki bieżące jst: 6.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

6.000 -

801 Oświata i wychowanie 3.600 13.015

80101 Szkoły podstawowe 2.200 7.525

1) wydatki bieżące jst: 2.200 7.525

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

2.200 7.525

80110 Gimnazja 1.400 5.020

1) wydatki bieżące jst: 1.400 5.020

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

1.400 5.020

80148 Stołówki szkolne - 470

1) wydatki bieżące jst: - 470

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

- 470

852 Pomoc społeczna 180 -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

180 -

1) wydatki bieżące jst: 180 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

180 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 472

85401 Świetlice szkolne - 472

1) wydatki bieżące jst: - 472

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

- 472

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

41.952 -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3.000 -

1) wydatki bieżące jst: 3.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

3.000 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6.000 -

1) wydatki bieżące jst: 6.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

6.000 -

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

32.952 -

1) wydatki bieżące jst: 32.952 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

32.952 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000 -

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.000 -

1) wydatki bieżące jst: 5.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

5.000 -

Ogółem: 161.032 13.487

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXI/167/2010 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 23 marca 2010 r.

§ Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Po 

zmianach 

Przychody 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym

- - 1.700.000

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2.434 - 451.892

Ogółem: 2.434 - 2.151.892 

Rozchody 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 2.434 127.900 68.992

Ogółem: 2.434 127.900 68.992 

ID: HRZKD-TUGWF-GZEBF-ORJNF-VQZCO. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXI/167/2010  

RADY GMINY OSIEK  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 

i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2010r. następuje: 

§ 2. Ustala się przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 

nadwyżki budżetowej – następuje zwiększenie planu przychodów i rozchodów (dotyczy rozliczenia 

budżetu za 2009r.) oraz zmniejszenie planu rozchodów (przeniesienie na wydatki), zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

§ 3. Uchyla się § 9 Uchwały Nr XXIX/156/2009 z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie budżetu 

gminy na rok 2010.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi:  

Dochody: 5.650.771 zł  

Przychody: 2.151.892 zł  

Wydatki: 7.733.671 zł  

Rozchody: 68.992 zł  

1) zmniejszenie dochodów i wydatków w związku ze zmniejszeniem wysokości subwencji 

oświatowej na 2010r., 

2) zwiększenie dochodów i wydatków w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

3) podział nadwyżki budżetowej,

4) zwiększenie dochodów i wydatków w związku z wpływem ponadplanowych dochodów 

z funduszu alimentacyjnego (uzyskanych dochodów przez gminę dłużnika i gminę wierzyciela 

z tytułu należności zwróconych przez dłużnika alimentacyjnego na pokrycie kosztów podjętych 

działań wobec dłużników alimentacyjnych), 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

1. Zmiany planu dochodów: 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXI/167/2010 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 23 marca 2010 r.

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

758 Różne rozliczenia - 13.487

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 13.487

a) dochody bieżące - subwencja oświatowa - 13.487

852 Pomoc społeczna 180 -

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

180 -

a) dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów 180 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32.952 -

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska

32.952 -

a) dochody bieżące - środki ze zlikwidowanego GFOŚiGW 27.952 -

a) dochody bieżące - różne wpływy i opłaty 5.000 -

Ogółem: 33.132 13.487

2) Zmiany planu wydatków: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11.100 -

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11.100 -

1) wydatki bieżące jst 5.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

5.000 -

2) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.100 -

600 Transport i łączność 87.000 -

60004 Lokalny transport zbiorowy 17.000 -

1) wydatki bieżące jst: 17.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

17.000 -

60016 Drogi gminne publiczne 70.000 -

1) wydatki bieżące jst: 70.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

70.000 -

750 Administracja publiczna 6.200 -

75023 Urzędy gmin 6.200 -

1) wydatki bieżące jst: 6.200 -

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.200 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

3.000 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

6.000 -

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6.000 -

1) wydatki bieżące jst: 6.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

6.000 -

801 Oświata i wychowanie 3.600 13.015

80101 Szkoły podstawowe 2.200 7.525

1) wydatki bieżące jst: 2.200 7.525

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

2.200 7.525

80110 Gimnazja 1.400 5.020

1) wydatki bieżące jst: 1.400 5.020

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

1.400 5.020

80148 Stołówki szkolne - 470

1) wydatki bieżące jst: - 470

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

- 470

852 Pomoc społeczna 180 -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

180 -

1) wydatki bieżące jst: 180 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

180 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 472

85401 Świetlice szkolne - 472

1) wydatki bieżące jst: - 472

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

- 472

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

41.952 -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3.000 -

1) wydatki bieżące jst: 3.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

3.000 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6.000 -

1) wydatki bieżące jst: 6.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

6.000 -

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

32.952 -

1) wydatki bieżące jst: 32.952 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

32.952 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000 -

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.000 -

1) wydatki bieżące jst: 5.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

5.000 -

Ogółem: 161.032 13.487

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXI/167/2010 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 23 marca 2010 r.

§ Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Po 

zmianach 

Przychody 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym

- - 1.700.000

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2.434 - 451.892

Ogółem: 2.434 - 2.151.892 

Rozchody 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 2.434 127.900 68.992

Ogółem: 2.434 127.900 68.992 

ID: HRZKD-TUGWF-GZEBF-ORJNF-VQZCO. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXI/167/2010  

RADY GMINY OSIEK  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 

i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2010r. następuje: 

§ 2. Ustala się przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 

nadwyżki budżetowej – następuje zwiększenie planu przychodów i rozchodów (dotyczy rozliczenia 

budżetu za 2009r.) oraz zmniejszenie planu rozchodów (przeniesienie na wydatki), zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

§ 3. Uchyla się § 9 Uchwały Nr XXIX/156/2009 z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie budżetu 

gminy na rok 2010.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi:  

Dochody: 5.650.771 zł  

Przychody: 2.151.892 zł  

Wydatki: 7.733.671 zł  

Rozchody: 68.992 zł  

1) zmniejszenie dochodów i wydatków w związku ze zmniejszeniem wysokości subwencji 

oświatowej na 2010r., 

2) zwiększenie dochodów i wydatków w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

3) podział nadwyżki budżetowej,

4) zwiększenie dochodów i wydatków w związku z wpływem ponadplanowych dochodów 

z funduszu alimentacyjnego (uzyskanych dochodów przez gminę dłużnika i gminę wierzyciela 

z tytułu należności zwróconych przez dłużnika alimentacyjnego na pokrycie kosztów podjętych 

działań wobec dłużników alimentacyjnych), 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

1. Zmiany planu dochodów: 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXI/167/2010 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 23 marca 2010 r.

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

758 Różne rozliczenia - 13.487

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 13.487

a) dochody bieżące - subwencja oświatowa - 13.487

852 Pomoc społeczna 180 -

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

180 -

a) dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów 180 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32.952 -

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska

32.952 -

a) dochody bieżące - środki ze zlikwidowanego GFOŚiGW 27.952 -

a) dochody bieżące - różne wpływy i opłaty 5.000 -

Ogółem: 33.132 13.487

2) Zmiany planu wydatków: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11.100 -

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11.100 -

1) wydatki bieżące jst 5.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

5.000 -

2) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.100 -

600 Transport i łączność 87.000 -

60004 Lokalny transport zbiorowy 17.000 -

1) wydatki bieżące jst: 17.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

17.000 -

60016 Drogi gminne publiczne 70.000 -

1) wydatki bieżące jst: 70.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

70.000 -

750 Administracja publiczna 6.200 -

75023 Urzędy gmin 6.200 -

1) wydatki bieżące jst: 6.200 -

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.200 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

3.000 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

6.000 -

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6.000 -

1) wydatki bieżące jst: 6.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

6.000 -

801 Oświata i wychowanie 3.600 13.015

80101 Szkoły podstawowe 2.200 7.525

1) wydatki bieżące jst: 2.200 7.525

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

2.200 7.525

80110 Gimnazja 1.400 5.020

1) wydatki bieżące jst: 1.400 5.020

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

1.400 5.020

80148 Stołówki szkolne - 470

1) wydatki bieżące jst: - 470

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

- 470

852 Pomoc społeczna 180 -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

180 -

1) wydatki bieżące jst: 180 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

180 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 472

85401 Świetlice szkolne - 472

1) wydatki bieżące jst: - 472

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

- 472

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

41.952 -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3.000 -

1) wydatki bieżące jst: 3.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

3.000 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6.000 -

1) wydatki bieżące jst: 6.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

6.000 -

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

32.952 -

1) wydatki bieżące jst: 32.952 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

32.952 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000 -

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.000 -

1) wydatki bieżące jst: 5.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

5.000 -

Ogółem: 161.032 13.487

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXI/167/2010 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 23 marca 2010 r.

§ Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Po 

zmianach 

Przychody 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym

- - 1.700.000

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2.434 - 451.892

Ogółem: 2.434 - 2.151.892 

Rozchody 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 2.434 127.900 68.992

Ogółem: 2.434 127.900 68.992 

ID: HRZKD-TUGWF-GZEBF-ORJNF-VQZCO. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XXXI/167/2010  

RADY GMINY OSIEK  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 

i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2010r. następuje: 

§ 2. Ustala się przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 

nadwyżki budżetowej – następuje zwiększenie planu przychodów i rozchodów (dotyczy rozliczenia 

budżetu za 2009r.) oraz zmniejszenie planu rozchodów (przeniesienie na wydatki), zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

§ 3. Uchyla się § 9 Uchwały Nr XXIX/156/2009 z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie budżetu 

gminy na rok 2010.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi:  

Dochody: 5.650.771 zł  

Przychody: 2.151.892 zł  

Wydatki: 7.733.671 zł  

Rozchody: 68.992 zł  

1) zmniejszenie dochodów i wydatków w związku ze zmniejszeniem wysokości subwencji 

oświatowej na 2010r., 

2) zwiększenie dochodów i wydatków w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

3) podział nadwyżki budżetowej,

4) zwiększenie dochodów i wydatków w związku z wpływem ponadplanowych dochodów 

z funduszu alimentacyjnego (uzyskanych dochodów przez gminę dłużnika i gminę wierzyciela 

z tytułu należności zwróconych przez dłużnika alimentacyjnego na pokrycie kosztów podjętych 

działań wobec dłużników alimentacyjnych), 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

1. Zmiany planu dochodów: 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXI/167/2010 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 23 marca 2010 r.

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

758 Różne rozliczenia - 13.487

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 13.487

a) dochody bieżące - subwencja oświatowa - 13.487

852 Pomoc społeczna 180 -

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

180 -

a) dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów 180 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32.952 -

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska

32.952 -

a) dochody bieżące - środki ze zlikwidowanego GFOŚiGW 27.952 -

a) dochody bieżące - różne wpływy i opłaty 5.000 -

Ogółem: 33.132 13.487

2) Zmiany planu wydatków: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11.100 -

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11.100 -

1) wydatki bieżące jst 5.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

5.000 -

2) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.100 -

600 Transport i łączność 87.000 -

60004 Lokalny transport zbiorowy 17.000 -

1) wydatki bieżące jst: 17.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

17.000 -

60016 Drogi gminne publiczne 70.000 -

1) wydatki bieżące jst: 70.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

70.000 -

750 Administracja publiczna 6.200 -

75023 Urzędy gmin 6.200 -

1) wydatki bieżące jst: 6.200 -

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.200 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

3.000 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

6.000 -

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6.000 -

1) wydatki bieżące jst: 6.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

6.000 -

801 Oświata i wychowanie 3.600 13.015

80101 Szkoły podstawowe 2.200 7.525

1) wydatki bieżące jst: 2.200 7.525

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

2.200 7.525

80110 Gimnazja 1.400 5.020

1) wydatki bieżące jst: 1.400 5.020

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

1.400 5.020

80148 Stołówki szkolne - 470

1) wydatki bieżące jst: - 470

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

- 470

852 Pomoc społeczna 180 -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

180 -

1) wydatki bieżące jst: 180 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

180 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 472

85401 Świetlice szkolne - 472

1) wydatki bieżące jst: - 472

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

- 472

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

41.952 -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3.000 -

1) wydatki bieżące jst: 3.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

3.000 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6.000 -

1) wydatki bieżące jst: 6.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

6.000 -

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

32.952 -

1) wydatki bieżące jst: 32.952 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

32.952 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000 -

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.000 -

1) wydatki bieżące jst: 5.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

5.000 -

Ogółem: 161.032 13.487

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXI/167/2010 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 23 marca 2010 r.

§ Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Po 

zmianach 

Przychody 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym

- - 1.700.000

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2.434 - 451.892

Ogółem: 2.434 - 2.151.892 

Rozchody 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 2.434 127.900 68.992

Ogółem: 2.434 127.900 68.992 

ID: HRZKD-TUGWF-GZEBF-ORJNF-VQZCO. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XXXI/167/2010  

RADY GMINY OSIEK  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 

i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2010r. następuje: 

§ 2. Ustala się przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 

nadwyżki budżetowej – następuje zwiększenie planu przychodów i rozchodów (dotyczy rozliczenia 

budżetu za 2009r.) oraz zmniejszenie planu rozchodów (przeniesienie na wydatki), zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

§ 3. Uchyla się § 9 Uchwały Nr XXIX/156/2009 z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie budżetu 

gminy na rok 2010.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi:  

Dochody: 5.650.771 zł  

Przychody: 2.151.892 zł  

Wydatki: 7.733.671 zł  

Rozchody: 68.992 zł  

1) zmniejszenie dochodów i wydatków w związku ze zmniejszeniem wysokości subwencji 

oświatowej na 2010r., 

2) zwiększenie dochodów i wydatków w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

3) podział nadwyżki budżetowej,

4) zwiększenie dochodów i wydatków w związku z wpływem ponadplanowych dochodów 

z funduszu alimentacyjnego (uzyskanych dochodów przez gminę dłużnika i gminę wierzyciela 

z tytułu należności zwróconych przez dłużnika alimentacyjnego na pokrycie kosztów podjętych 

działań wobec dłużników alimentacyjnych), 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

1. Zmiany planu dochodów: 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXI/167/2010 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 23 marca 2010 r.

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

758 Różne rozliczenia - 13.487

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 13.487

a) dochody bieżące - subwencja oświatowa - 13.487

852 Pomoc społeczna 180 -

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

180 -

a) dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów 180 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32.952 -

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska

32.952 -

a) dochody bieżące - środki ze zlikwidowanego GFOŚiGW 27.952 -

a) dochody bieżące - różne wpływy i opłaty 5.000 -

Ogółem: 33.132 13.487

2) Zmiany planu wydatków: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11.100 -

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11.100 -

1) wydatki bieżące jst 5.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

5.000 -

2) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.100 -

600 Transport i łączność 87.000 -

60004 Lokalny transport zbiorowy 17.000 -

1) wydatki bieżące jst: 17.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

17.000 -

60016 Drogi gminne publiczne 70.000 -

1) wydatki bieżące jst: 70.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

70.000 -

750 Administracja publiczna 6.200 -

75023 Urzędy gmin 6.200 -

1) wydatki bieżące jst: 6.200 -

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.200 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

3.000 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

6.000 -

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6.000 -

1) wydatki bieżące jst: 6.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

6.000 -

801 Oświata i wychowanie 3.600 13.015

80101 Szkoły podstawowe 2.200 7.525

1) wydatki bieżące jst: 2.200 7.525

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

2.200 7.525

80110 Gimnazja 1.400 5.020

1) wydatki bieżące jst: 1.400 5.020

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

1.400 5.020

80148 Stołówki szkolne - 470

1) wydatki bieżące jst: - 470

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

- 470

852 Pomoc społeczna 180 -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

180 -

1) wydatki bieżące jst: 180 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

180 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 472

85401 Świetlice szkolne - 472

1) wydatki bieżące jst: - 472

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

- 472

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

41.952 -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3.000 -

1) wydatki bieżące jst: 3.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

3.000 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6.000 -

1) wydatki bieżące jst: 6.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

6.000 -

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

32.952 -

1) wydatki bieżące jst: 32.952 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

32.952 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000 -

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.000 -

1) wydatki bieżące jst: 5.000 -

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań 

statutowych

5.000 -

Ogółem: 161.032 13.487

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXI/167/2010 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 23 marca 2010 r.

§ Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Po 

zmianach 

Przychody 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym

- - 1.700.000

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2.434 - 451.892

Ogółem: 2.434 - 2.151.892 

Rozchody 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 2.434 127.900 68.992

Ogółem: 2.434 127.900 68.992 

ID: HRZKD-TUGWF-GZEBF-ORJNF-VQZCO. Podpisany. Strona 5 / 5


